UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

PORTARIA Nº 34/2023 CEAD - UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais e considerando:

- O memorando N. 24/2023 - Coordenação da Especialização em Atendimento

Educacional Especializado - AEE;

RESOLVE:

Nomear profissionais para atuação na Especialização em Atendimento Educacional

Especializado (AEE), desenvolvida pelo CEAD/UFPI, conforme a seguir:

Nome Completo Função

GARDENE MARIA DE SOUSA Coordenadora de Núcleo

JADER CLEITON DAMASCENO DE OLIVEIRA Membro da Equipe Multidisciplinar

MANOEL EDUARDO DE SOUSA FILHO Membro da Equipe Multidisciplinar

MARIA DO SOCORRO DE ANDRADE
OLIVEIRA

Membro da Equipe Multidisciplinar

RANNYELLE ANDRADE DA SILVA Membro da Equipe Multidisciplinar

LEONILSON WENDEL DA SILVA SOUSA Membro do Comitê de Integração com a

Comunidade

Teresina, Piauí, 04 de Março de 2023.